【都筑区役所総務課提出期限】
令和６年７月10日
様式番号２

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

（請求先）都筑区地域防災拠点運営委員会連絡協議会会長　様

（請求者）　　　　　　　　　地域防災拠点運営委員会
住所
都筑区
氏名
TEL　（　　　　　　）

　　令和６年度　地域防災活動奨励助成金請求書

次のとおり地域防災活動奨励助成金を請求しますので、下記の口座にお振り込みください。

	請求金額　　　　　　　　　￥７０，０００．－

	フリガナ

	口座名義人

	振込先
	　　　　　　　　　　銀行
　　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　　信用組合　　　　　　　　　　　出張所
　　　　　　　　　　農協

	預金種目
	普通　・　当座
	口　座
番　号

[bookmark: _GoBack]　（※口座名義人が代表者と異なる場合は、以下に署名・押印してください。）
	上記口座に補助金を振り込みください。

　代表者氏名　　　　　　　　　　　　地域防災拠点運営委員会
　　　　　　　　　　委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印